
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «детско-юношеская 

спортивная школа» 

ПРИКАЗ 

01 сентября 2022г.  № 10\16                                                                                                       г. Таштагол 

 

Об назначении ответственного 

за профилактику коррупционных 

и иных правонарушений в 

 МБУ ДО ДЮСШ 

 

В целях организации эффективной работы и обеспечении координации работ по 

предупреждению и профилактике коррупционных и иных правонарушений в МБУ ДО ДЮСШ 

устранение порождающих  ее причин и условий, защиты законных  интересов граждан от угроз , 

связанных с коррупцией в сфере образования и выполнения Федерального закона от 25.12.2008 

№273 – ФЗ « О противодействии коррупции». 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным лицом, за профилактику коррупционных  и иных правонарушений 

Бедареву Жанну Викторовну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе. 

2.  Ответственному за  профилактику коррупционных  и иных правонарушений: 

3. Обновлять информационные материалы по антикоррупционной политике и способствовать 

размещению на официальном сайте МБУ ДО ДЮСШ по мере необходимости. 

4. Обеспечить организацию работы по исполнению мероприятий Плана по противодействию  

коррупции МБУ ДО ДЮСШ. 

5. Оказывать консультативную помощь в работе комиссии по противодействию коррупции. 

6. Участвовать в разработке и реализации приоритетных направлений антикоррупционной 

политики. 

7. Координировать деятельность комиссии по противодействию коррупции. 

8. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБУ ДО ДЮСШ                                                       Н.А.Гребенщикова 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена                                                              Бедарева Ж.В. 


		2023-03-31T15:59:26+0700
	Гребенщикова Н.А.




